
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від   14   липня  2023  року  № 101     
     

Про затвердження порядку 

денного проведення засідання 

виконкому 

 

   

 

Керуючись статтею 42 та статтею 53 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконком Радехівської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

Затвердити порядок денний засідання виконкому ( в додатку). 

 

 

 

 

 

 
Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток до  рішення виконкому 

№ 101  від 14  липня  2023 року  

 

 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ 

чергового засідання виконавчого комітету   
Радехівської  міської  ради   14 липня 2023 року 

 

1/101.  Про затвердження порядку денного виконкому  14 липня  2023року.  

доповідає: С.Коханчук – міський голова 
2/102.    Про схвалення проекту рішення «Про виконання бюджету Радехівської 

міської територіальної громади за І півріччя 2023 року». 

3/103.  Про схвалення проекту рішення «Про внесення змін до показників 

місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2023 рік» 

Доповідає: Л.Прус-начальник фінансового відділу  

4/104.   Про зняття з квартирного обліку. 

5/105.   Про затвердження висновку про недоцільність призначення опікуна. 

6/106.   Про надання дозволу на проведення благоустрою-замощення бруківкою 

прилеглої території до власного нежитлового приміщення на вул.Львівська,34 в 

м.Радехів.  

7/107.   Про надання дозволу на проведення земляних робіт на вул.Возз’єднання 

в с.Корчин 

8/108.    Про виплату одноразової матеріальної допомоги на поховання. 

доповідає: І.Лах-керуючий справами виконкому 
9/109.    Про забезпечення збереження житлової площі за дитиною-сиротою.  

доповідає: В.Янсевич – завідувач сектору «Служба у справах дітей» 

 

 

 

РІЗНЕ  

 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                Ірина ЛАХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14  липня  2023  року  №104   
     

Про зняття з квартирного обліку  

громадян, які перебувають  

на квартирному обліку  

у виконавчому комітеті міської 

ради        

 

   

 

Розглянувши звернення гр.****, щодо зняття з квартирного обліку її 

матері **** у зв’язку із смертю,  керуючись вимогами Житлового кодексу 

України та «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов та надання їм житлових приміщень в Українській РСР», виконком 

Радехівської міської ради  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Зняти з квартирного обліку при виконавчому комітеті Радехівської міської 

ради  - ***, у зв’язку зі смертю. Свідоцтво про смерть ****. На квартирному 

обліку в загальному списку та у списку першочерговиків на отримання житла 

перебувала з 11.12.1990 року. 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному    веб – 

сайті Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 



 

 
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14  липня  2023  року  № 105   
     

Про затвердження висновку про 

не доцільність призначення 

опікуна 

 

   

Розглянувши звернення гр.***, враховуючи висновок опікунської 

ради Радехівської міської ради від 10 липня 2023 року, керуючись пп.4 п.б 

ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статями 

55,58,59,60,63 Цивільного кодексу  України, виконком Радехівської міської 

ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відмовити у затвердженні висновку органу опіки та піклування 

Радехівської міської ради про доцільність призначення гр. **** (Додаток). 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному    

веб – сайті Радехівської міської ради. 

                                     

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Радехівської міської ради 

від 14 липня 2023 року №105 

 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування Радехівської міської ради 

про доцільність призначення гр.*** 

 

конфіденційна інформація 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                 Ірина ЛАХ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 14  липня  2023  року  № 106   
     

Про надання дозволу  

на проведення благоустрою- 

замощення бруківкою прилеглої 

території до власного нежитлового 

приміщення на вул.*** 

 

   

 

Розглянувши звернення (реєстр. №1022 від 27.06.2023р.) *** щодо надання 

дозволу на проведення благоустрою комунальної території, керуючись Законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про благоустрій населених 

пунктів»,   виконком Радехівської міської ради 

 

  В И Р І Ш И В : 

1. Надати дозвіл *** на проведення благоустрою прилеглої території біля 

власного нежитлового приміщення на вулиці, яким передбачається демонтаж 

квітника та замощення території бруківкою прибудинкової території. 

2.   ***. схему проведення благоустрою прилеглої території погодити з 

керівником**** 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів. 

4. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14  липня  2023  року  № 107   
     

Про надання дозволу  

на проведення земляних робіт 

на вул.Возз’єднання у с.Корчин 

 

   

 

 

       Розглянувши заяву  головного інженера ТОВ «Енергоінвест» Сухара 

Володимира Ярославовича про надання дозволу ТОВ «Нордік-Буд» на 

проведення земляних робіт на вул.Возз’єднання в с.Корчин, з метою 

прокладання кабелю КЛ-10 кВ від ПС-121 «Корчин» до сонячної електростанції 

«Корчин-1», беручи до уваги погодження відповідних служб на виконання 

земляних робіт, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком Радехівської  міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Дозволити ТОВ «Нордік-Буд» провести земляні роботи.  

2. Зобов’язати виконавця робіт відновити пошкоджене дорожнє покриття в 

термін, вказаний в ордері. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-сайті 

міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14   липня  2023  року  № 108   
     

Про виплату одноразової  

грошової допомоги на поховання 

 

 

   

Розглянувши заяви та подані документи гр.*** про виплату одноразової 

грошової допомоги на поховання померлого, який  з будь-яких причин на день 

смерті не перебував у трудових відносинах з підприємством, організацією, 

установою, не перебував на обліку в центрі зайнятості населення, керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007р. №99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 

померлого», та п. п. 4 п. а ч.1 ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Виплатити одноразову грошову допомогу: 

Конфіденційна інформація 

 

 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-сайті 

міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                               Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



          

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14  липня  2023  року  № 109   
     

 Про збереження житлової  

площі за дитиною – сиротою 

 

   

  
   Керуючись  ст. 34, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 11 Закону України “Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, 

ст. 11 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», ст.72 Цивільного кодексу України, ст. 247 Сімейного 

кодексу  України, постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», розглянувши заяву *** від 13.07.2023, з метою захисту 

прав та інтересів дитини, виконавчий комітет Радехівської  міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Забезпечити збереження житлової площі за дитиною – сиротою **** 

народження, по місцю її реєстрації: Львівська обл. Червоноградський р-н **** 

2. Відповідальність за збереження житла та майна дитини – сироти 

покласти на  піклувальника ***. 

3.Вважати таким, що втратило чинність рішення Виконавчого комітету 

Радехівської міської ради від 08.02.2021 №20 «Про забезпечення збереження 

житлової площі за неповнолітніми дітьми, позбавленими піклування». 

4. Дане рішення набирає чинності з дня опублікування на офіційному ВЕБ 

сайті міської ради. 

 

 

    

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 
 

 


